ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«____»                     2021
   №
Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»                   2021   №_____
город Канаш

	О созыве шестнадцатого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики седьмого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VII созыва, постановляю:
I. Созвать шестнадцатое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва 7 декабря 2021 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1.  О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.
2. О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3.
Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.
3. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий.
Силантьева Ольга Владимировна – главный специалист-эксперт сектора имущественных и земельных отношений управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Канашского района.
4. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле.

Михайлов Сергей Николаевич – заместитель главы администрации - начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК.
5. Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле.

Михайлов Сергей Николаевич – заместитель главы администрации - начальник отдела по взаимодействию с организациями АПК.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

                 С.А. Шерне